
50.045.41-12
RECORD KIDS
RECORD KIDS, детска спортска маица со
раглан ракави, неон жолтa

Граматура: 130gr/m2 
Женска верзија: RECORD LADY 50.023 
Машка верзија: RECORD 50.022 

0.092 kg
0.0976 kg
232
50/5/1
0.32 mx0.22 mx0.41 m
4.88 kg
8605040004180
610990200000
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